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Kerro itsestäsi? Mitkä ovat heikkoutesi? Miksi meidän pitäisi valita juuri sinut? Moneen-
ko näistä kysymyksistä pystyisit antamaan välittömästi selkeän ja itseäsi edustavan vas-
tauksen?
 Wappu on täällä, mutta kilpailu kesätyöpaikoista jatkuu juhlimisen lomassa. 
Osalle työpaikka kesäksi on jo tiedossa ja osa vielä etsii kuumeisesti töitä. Kaiken juhli-
misen keskellä saattaakin joutua välillä rauhoittumaan ja marssimaan työhaastatteluun. 
Työhaastatteluun ei kannata mennä aivan valmistautumattomana, vaan miettiä tilannet-
ta jo etukäteen. Työhaastatteluun valmistautumiseen ja haastattalutilanteeseen kannat-
taa käydä lukemassa ohjeet ja vinkit teekkarin työkirjasta osoitteessa: 

http://teekkarintyokirja.tek.fi/

Samasta osoitteesta löytyy myös paljon hyödyllistä tietoa työnhakuun ja CV:n kirjoitta-
miseen liittyen. Omaa CV:tä kannattaakin päivittää aina kun uutta kokemusta karttuu ja 
ottaa myös työhaastatteluun pari kopioita varmuuden vuoksi.
 Kun lopulta työpaikka itselle löytyy niin tulee aika kirjoittaa työsopimus. 
Työsopimuksella sovit työnantajasi kanssa kaikesta oleellisesta mikä työsuhteeseesi liit-
tyy. Sopimus kannattaa tehdä huolellisesti ja ennen allekirjoittamista vilkaista teekkarin 
työkirjasta ne tärkeimmät huomioitavat seikat. Työkirjasta löytyy myös TEKin palkka-
suositukset, jotka antavat hyvää osviittaa siitä kuinka suurta palkkaa kehtaa työnantajal-
ta pyytää.
 Jos työsopimuksessa tai sitten töissä ilmenee ongelmia voit TEKin jäsenenä 
kääntyä myös TEKin lakimiehen puoleen, joka neuvoo epäselvissä tilanteissa. 

Hyvää ja riemukasta Wappua
Klara Wappen
Mitä näitä nyt on

PS. Meikä on TiTen uusi KYHi, joten minua voipi tulla 
nykimään hihasta jos on TEKiin liittyviä kysymyksä. 
Helpoiten tämä onnistunee irkissä tai sähköpostilla.

TiTen kiltayhdyshenkilö
 
Henri ”H3kk3” Eloranta
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Wappu bönthön tarina

Wappu, Valmari ja Valdemar. Niin 
tiivis kombo, että se nostaa tunteet 
pintaan näin vuosienkin takaa. Oli 
herrain Wappu 2011 ja allekirjoit-
tanut suoritti Ohjelmistotieteen 
perustyökaluja, eli tuttavallisem-
min OTP:ta. Valmari mielessäin 
pojat rustailivat kiltiksellä OTP:n 
viikkoharjoituksia nauttien samalla 
maustettua väkevää viiniä, Valde-
maria. Valdemar maistui raikkaan 
vadelma-aromiselle, jossa saattoi 
erottaa hennon yrttisen vivahteen. 
Tyttöystäväkin soitteli ja kysyi 
syömään, mutta Valdemar ja Val-
marin opit eivät päästäneet irti. 

Kolme tehtävää ja 2 melko teho-
tonta, Tekkenin täytteistä tuntia 
myöhemmin oli Valdemar tuonut 
tutun hymyn kasvoille. Pomppufii-
liksen tahtiin pompin myyntitiskille 
lisäämään hiilihappoja veteen, jotta 
Valdemar saisi arvoisensa kump-
panin. Vergit vissyyn ja Sähkötal-
on sisäpihaa kohti. Siellä olikin jo 
grillit kuumina ja katoksessa jokin 
kaljapalkalla paikalle saatu yhtye 
aloittelikin jo ensimmäistä settiään. 
Elämä hymyili kuin Valdemarin 
etiketti. Jos tuolloin olisin ollut tu-
tustunut Ukkosmaineeseen, olisi 
Salamaponi varmasti sanonut Iha-
haa ja päässä soinut 80200 lyriikat: 
“Kesä koskettaa kasvojas hiljaa / 
hengität sisään puhdasta ilmaa / ih-
meen hyvä tulla kotiin taas”

Pimp my grillistä siirryttiin kellareiden 
synkkiin tiloihin jatkamaan Valde-
marin sanoman jakamista. Mutkien 
kautta etkot muuttuivat jatkoiksi ja 
baarijakkara tuotti oman painautuman-
sa takapuoleeni. Valdemarista oli siir-
rytty jo aikoja sitten keskiketterään ja 
jokaiselle kolikolle oli varattu käyttötar-
koitus kaljakassassa. Ilman sattumuksia 
jatkettiin iloisella ja reippaalla mielin. 
Kello ei häirinnyt, olihan sentään teek-
kareiden kesäloma, Wappu. Viimeistä 
kertaa savukkeella ulkona käydessä oli 
aurinko jo tullut tervehtimään kertoak-
seen seuraavan päivän koittaneen.

Herätessäni kiltiksen vihreältä sohval-
ta muistutti ah niin raikas Valdemar 
olemassaolostaan epäilyttävänä maku-
na suussa. Haalarit olivat lattialla 
mytyssä, pöydällä odotti korkkaamaton 
aamulonkero. Kylläpä känni-juuso on 
välillä fiksu! Itseäni kasaillessa lonkero-
sta upposi pitkää huikkaa puoliksi ja-
noon, puoliksi epämiellyttävään oloon. 
Haalarit jalkaan saatuani pystyin arvio-
imaan tilanteen: Haalarimerkeistä ja 
Wapunkaadon ennakkolipuista saadut 
myyntitulot juotu, OTP:n harjoitukset 
menneet ohitte ja vitullinen kusihätä.
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Duunari Tommeen kynästä
Aloitin Evolvitilla työskentelyn koulun 
ohessa maaliskuun puolivälissä ja ajattelin, 
että voisin kertoa vähän minkälaista minun 
on ollut työskennellä ensimmäisessä oman 
alan yrityksessä. Toivottavasti tämä roh-
kaisee niitä, jotka jättävät hakematta oman 
alan töitä peläten etteivät omat kyvyt riitä. 
Päätös kykyjen riittävyydestä kannattaa 
jättää työnantajalle.

IT-hekuman aikaan minäkin pohdin kan-
nattaako minun edes hakea. Arvosanat eivät 
olleet päätä huimaavia keskiarvo 2,55 ja 
opintopisteitä hieman yli 70. Päätin kuiten-
kin yrittää, eipä siinä mitään häviäkään. 
Kävin kaikilla vähänkään itseä kiinnostavil-
la ständeillä ja hain noin 10 yritykseen, jois-
ta kahteen pääsin haastatteluun ja yhteen 
töihin (Toisesta yrityksestä en haastattelun 
jälkeen koskaan kuullut... Ei tainnut haas-
tattelu mennä sitten ihan nappiin :D).

Alkuun jännitti, miten omat taidot ja yr-
ityksen odotukset kohtaisivat. C#:lla olin 
Windows Phonelle ohjelmoinut muutaman 
pienen sovelluksen, PHP:lla portfolio sivun 
IT-hekumaa varten ja samalla tutustunut Ja-
vascriptiin ja  AJAX:iin. ASP.NET:n en ollut 
ennen koskenut, eivätkä Model-View-Con-
troller patternitkaan olleet hallussa. SQL-
taidot olivat oikeastaan vuoden takaisen 
Johdatus Tietokantoihin kurssin varassa.

Ensimmäinen tehtävä minkä sain oli kir-
joittaa C#:lla testejä sovelluksiin käyttäen 
seleniumia ja nUnittia, kumpikaan näistä 
ei ollut minulle entuudestaan tuttu. En-
simmäisen päivän opiskeltuani asioista 
ja työkavereilta jatkuvasti utelemalla sain 
kuitenkin hyvin nopeasti ensimmäisen 
testin toimimaan. Rehellisesti sanottu-
na olihan se täysin paska se ensimmäinen 

testi, mutta ainakin pääsin koodaamisen 
vauhtiin ja tunsin saavani jotain aikaisek-
si. Pian löysin jo ensimmäisen bugin ohjel-
masta testiä ajaessani. Kävin ilmoittamas-
sa löydöstäni työkaverille, joka puolestaan 
pyysi minua korjaamaan sen. Ei se mikään 
iso bugi ollut, mutta lähdekoodi sen sijaan 
oli. Virheen syytä metsästäessä kuluikin 
tovi, mutta samalla sitä oppi paljon lukiessa 
muiden koodia ennen kuin itse kirjoitti läh-
dekoodiin mitään.

Olen nyt kirjoittaessani ollut kuukauden 
täällä töissä. Aloitin tällä viikolla ensim-
mäistä kertaa tekemään asiakkaan määrit-
tämiä ominaisuuksia ja muutoksia sovelluk-
seen, johon ennen tein testejä. On mukavaa 
huomata miten omat taidot jatkuvasti ke-
hittyvät ja miten jokaisen tehtävän jälkeen 
haluaa aina uusia haastavampia tehtäviä ja 
kun homma alkaa vihdoin luistamaan niin 
sitten sinut määrätäänkin kirjoittamaan Nib-
bleen kirjoitusta ja toimimaan mallina rekry-
mainoksessa...

Erittäin paljon myös haluan hehkuttaa 
IT-hekumaa ja Yrityspäiviä ja sitä mah-
dollisuutta minkä ne tarjoavat työantajien 
tapaamiseen. Tälläiset mahdollisuudet kan-
nattaa ehdottomasti käyttää hyväksi. Se 
on kuin pääsisi työhaastatteluun jo ennen 
hakemuksen lähettämistä kun käy yrityksen 
ständillä juttelemassa ja kyselemässä. Toinen 
erittäin tärkeä asia on harrastaa koodaamista 
vapaa-aikana ja olla ylpeä niistä yksinkertai-
sistakin sovelluksista mitä tekee ja esitellä ne 
potenttiaalisille työnantajaille viimeistään 
hakiessaan.

Hyvää wappua kaikille ja onnea kesätöiden 
hakuun!
Tomi ”Tommee” Niemenmaa




